
 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

昨年は、本当に多くの新しいパートナーの方々や、 

新しい多くの仲間との出会いに恵まれた年でございました。 

本年は、私どもがお客様にご提供する価値、 

そして私どもの存在価値をしっかりと皆様にお伝えしていく年にしてまいります。 

その先頭に立つ女性社員の代表に新年の決意を語ってもらいました。 

以下の URL ないし QR コードよりご視聴いただければ幸いです。 

https://player.vimeo.com/video/893193523 

 

 

 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

2024 年 元旦 

株式会社レーサム 代表取締役社長 

小町 剛 

https://player.vimeo.com/video/893193523

